Programma 2024
KANO TOERTOCHTEN.

Aankondigingen via Jordinael en MDR kano groep Whatsapp. groep.

Voor meer informatie kunt je een mail sturen naar kanotochten@mdr.nu.

Liesbeth Wielders & Roos Goossens

Datum Soort
Zaterdag 9 maart Toertocht
Zondag 7 april Toertocht

Donderdag 9 mei

Toertocht
(Hemelvaart)

Woensdagavond 19 juni Toertocht

Woensdagavond ? juli  Activiteit
Zondag 7 juli Toertocht
Wijde Gat concert eten en muziek op het

14 september water

Naam

Openingstocht Alsmeer

Almere stad & natuurroute

Eilandspolder

Picknick tocht
Begeleiding zwemmers

poeloversteek

Naarden

Kortenhoef

Lengte
10 km

10/16/2
5 km

22 km?

8 km

5km

16 km?

10 km



Weekend 6,7,8 Toertocht Kanoweekend 2x15
september km

1000 eilanden Broek op kort en

Z 12 ok T h
aterdag oktober oertocht LangEdijk&museumbezoek Iang??



